5 Český rozhlas
I. Účel a předmět dohody

1. Účelem této dohody je zajistit po dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této dohody poskytování
níže specifikovaných služeb za podmínek stanovených touto dohodou a dílčí smlouvou až do

výše předpokládaného flnančního limitu 1.200.000,- Kč (slovy: jeden milion dvě stě tisíc korun

českých) bez DPH.

2. Předmětem dohody je vymezení podmínek, které budou podkladem pro uzavírání dílčích
smluv (dále jen „dílčí smlouvy“ a každá znich samostatně jen „dílčí smlouva“) na

poskytování služeb autobusové přepravy osob pro objednatele (dále jen „služby“).

[...]

Dodavatel bude povinen při plnění dílčí smlouvy či objednávky, tzn. konání každé jednotlivé

cesty volit nejkratší možnou trasu (v případě pochybností určenou d|e

httgs://www.google.com/mags).

V. Cena a platební podmínky

. Cena plnění dle této dohody za dobu její účinnosti nepřesáhne částku ve výši 1.200.000,- Kč

(slovy: jeden milion dvě stě tisíc korun českých) bez DPH.

Objednatel je povinen hradit poskytovateli ceny vsouladu s jeho nabídkou ve výběrovém
řízení k veřejné zakázce, a to za plnění po něm požadovaná jednotlivými dílčími smlouvami či

objednávkami. Režim DPH bude uplatněn vsouladu se zákonem c.